

รายการประมาณราคา ซ่อมแซมผิวจราจร คสล., ผิวจราจรลูกรัง, ฝาบ่อพัก, ใต้ทางถนน และทางระบายน้ำรูปตัว U

สถานที่ก่อสร้าง ม.3, 4, 5 และ 18

หน่วยงาน ทต. เขียงยืน อ.เขียงยืน จ.เขียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เขียงยืน

แบบเลขที่ -

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เขียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 25-พ.ค.-59

รายการเลขที่ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. ขนาด 2.0 ม. ยาว 10.0 ม. หน้า 15 ซม. (ถนนข้างวัดปัจฉิมเขียงยืน) หมู่ 3								
	- งานรั้วถอยผิวจราจร คสล. หน้า 15 ซม. (รั้ว - ขนไม่)	20.0	ตร.ม.	-	-	70.0	1,400.0	1,400.0	
	- แบบเหล็ก (ใช้ 100% ของทั้งหมด)	1.5	ตร.ม.	150.0	225.0	-	-	225.0	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 1 ซ้ำ	10.0	ม.	-	-	9.3	92.6	92.6	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	20.0	ตร.ม.	18.2	364.4	5.0	100.0	464.4	
	- เหล็ก RB15 มม. (ความยาวท่อละ 0.50 ม.) 1.387 กก/ม.	3.5	กก.	23.2	80.1	3.5	12.1	92.2	
	- คอนกรีต fc.240 กก/ตร.ม	3.0	ลบ.ม.	2,027.4	6,082.2	306.0	918.0	7,000.2	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	16.0	ม.	23.3	372.3	-	-	372.3	
	- ลูกกรงเหล็กทาง และบดทับ	1.0	ลบ.ม.	102.0	102.0	30.0	30.0	132.0	
	รวม 1							9,778.7	
2	ซ่อมแซมฝาบ่อพัก คสล. หมู่ 4								
	2.1 ขนาด 70x85 ซม. หน้า 15 ซม. จำนวน 1 ฝา								
	- เหล็กฉาก L- 50x50x4.0 มม.	0.5	ท่อน	423.0	220.0	127.0	66.0	286.0	
	- เหล็ก DB12 มม. (0.888 กก/ม.)	10.7	กก.	21.6	229.6	3.5	37.3	266.9	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.5	กก.	33.4	16.7	-	-	16.7	
	- ท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 (4 จุด) 1 ฝา ยาว 15 ซม.	0.2	ท่อน	141.9	21.3	-	-	21.3	
	- ไม้แบบ	0.5	ตร.ม.	150.0	75.0	75.0	37.5	112.5	
	- ตะปู	0.1	กก.	39.7	4.0	-	-	4.0	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.1	ลบ.ม.	2,027.4	202.7	306.0	30.6	233.3	
	- ค่าแรงรั้วถอยถนนประกอบติดตั้ง	1.0	ปีด	-	-	230.0	230.0	230.0	